２０１５年 ５ 月１１日

各 位

会 社 名 ハリマ化成グループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長谷川 吉弘

(コード番号：4410 東証第1部)

問合せ先 常務取締役 金城 照夫

（ＴＥＬ：０６-６２０１-２４６１）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、２０１５年４月２１日付の「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて開示

しましたとおり、本年６月２５日開催予定の当社第７３期定時株主総会の承認を条件に、「会社法の

一部を改正する法律」により新たに創設される「監査等委員会設置会社」に移行いたします。

これに伴い、当社は、２０１５年５月１１日開催の取締役会におきまして、２０１５年６月２５日

開催予定の株主総会において取締役の選任議案が承認されることを前提として、下記のとおり役員の

異動および執行役員の委嘱を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動ならびに常務執行役員および上席執行役員の委嘱（２０１５年６月２５日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

長谷川 吉弘 代表取締役社長 代表取締役社長
ローター社 会長 ローター社 会長

河野 政直 常務取締役 兼 常務執行役員 常務取締役 兼 常務執行役員
事業カンパニー部門統括 事業カンパニー部門統括

樹脂・化成品事業カンパニー長

金城 照夫 常務取締役 兼 常務執行役員 常務取締役 兼 常務執行役員
本社グループ管理部門統括 本社グループ管理部門統括

稲葉 正志 常務取締役 兼 常務執行役員 常務取締役 兼 常務執行役員
研究開発部門統括 研究開発部門統括
研究開発カンパニー長 研究開発カンパニー長

谷中 一朗 常務取締役 兼 常務執行役員 常務取締役 兼 常務執行役員
ローター社 社長 兼 ＣＥＯ ローター社 社長 兼 ＣＥＯ

土田 史明 取締役 兼 上席執行役員 上席執行役員
安全・環境・品質、生産技術部門統括 安全・環境・品質グループ長 兼
安全・環境・品質グループ長 兼 生産技術グループ長
生産技術グループ長

田中 饒一良 監査等委員である取締役 常勤監査役

道上 達也 監査等委員である取締役 監査役
（社外取締役）

平松 秀則 監査等委員である取締役 監査役
（社外取締役）

松岡 大藏 監査等委員である取締役（補欠） 補欠監査役

小林 武氏 監査等委員である取締役（補欠） 補欠監査役

２．執行役員の委嘱（２０１５年６月２５日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

岩佐 哲 上席執行役員 上席執行役員
購買グループ長 購買グループ長

松葉 頼重 上席執行役員 上席執行役員
研究開発カンパニー 知財戦略部長 研究開発カンパニー 知財戦略部長

松田 幸信 常勤顧問 上席執行役員
海外業務推進グループ長

片岡 良平 上席執行役員 執行役員
樹脂・化成品事業カンパニー長 樹脂・化成品事業カンパニー
兼 製造部長 副カンパニー長 兼 経営管理部長

兼 製造部長

柴田 光 執行役員 執行役員
製紙用薬品事業カンパニー 製紙用薬品事業カンパニー
副カンパニー長 兼 経営管理部長 副カンパニー長 兼 経営管理部長
兼 製造部長 兼 製造部長

山田 英男 執行役員 執行役員
経営企画グループ長 兼 経営企画グループ長 兼
情報システムグループ長 情報システムグループ長

福田 稔 執行役員 執行役員
製紙用薬品事業カンパニー長 製紙用薬品事業カンパニー長

佐藤 尚人 執行役員 執行役員
ローター社 副社長 兼 ローター社 副社長
財務グループ長

柏木 哲也 執行役員 執行役員
総務グループ長 兼 法務グループ長 総務グループ長 兼 法務グループ長
兼 業務グループ長 兼 業務グループ長

岸本 泰久 執行役員 執行役員
人事グループ長 人事グループ長

田岡 俊一郎 執行役員 執行役員
海外業務推進グループ長 監査グループ長

上辻 清隆 執行役員 執行役員
経理グループ長 経理グループ長

隈元 聖史 執行役員 執行役員
電子材料事業カンパニー長 電子材料事業カンパニー長

３．その他管理職の異動（２０１５年６月２５日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

上地 裕 監査グループ長 内部統制グループ長

川畑 明男 内部統制グループ長 監査グループ 担当課長

以 上